62 CORRIDA E CAMINHADA SAUDE SEM LIMITES

Relatério Geral - 6KM - Masculino - Todas as Categorias

Coloc.

1

2
3
4

Num.

142
79
174
131
132

Nome

EDER LINO DOS SANTOS

JOSE CLAUDIO NOTARIO JUNIOR
ROBERTO SATIRO RUANO

BRUNO URDIALI

WELLINGTON FRANCA DOS SANTOS

Relatério emitido em 12/10/2025 as 10:00:11

PREMIDO
Id.
41
39
44
21
35

Equipe
ADVENTOS
ALM ASSESSORIA ESPORTIVA
CRAZYRUN
CRAZYRUN

WAGNER FRANCA

Tempo
00:20:39
00:23:08
00:23:44
00:24:01

00:24:24

Liquido
00:20:39
00:23:08
00:23:44
00:23:59

00:24:24

Péagina:



