6ª CORRIDA E CAMINHADA SAUDE SEM LIMITES

Relatório Geral - 6KM - Masculino - Todas as Categorias

PREMIDO						
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido
1	142	EDER LINO DOS SANTOS	41	ADVENTOS	00:20:39	00:20:39
2	79	JOSE CLAUDIO NOTARIO JUNIOR	39	ALM ASSESSORIA ESPORTIVA	00:23:08	00:23:08
3	174	ROBERTO SATIRO RUANO	44	CRAZYRUN	00:23:44	00:23:44
4	131	BRUNO URDIALI	21	CRAZYRUN	00:24:01	00:23:59
5	132	WELLINGTON FRANÇA DOS SANTOS	35	WAGNER FRANÇA	00:24:24	00:24:24